ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                             П о с т а н о в л е н и е

                              от 16 мая 1995 г. N 479

                                     г. Москва

             Об отмене пункта 11 постановления Совета Министров РСФСР

                               от 23 января 1991 г.

                  N 43 "Об образовании Российской государственной

                корпорации по производству лесобумажной продукции"

             В соответствии  с Указом Президента Российской Федерации от 19

        мая 1994 г.  N 1002 "О мерах по государственной поддержке  развития

        лесопромышленного   комплекса   Российской   Федерации"   (Собрание

        законодательства  Российской  Федерации,   1994,   N   4,  ст. 306)

        Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т :

             Отменить пункт 11 постановления Совета Министров РСФСР  от  23

        января  1991  г.  N  43  "Об образовании Российской государственной

        корпорации по производству лесобумажной продукции" (СП РСФСР, 1991,

        N 11, ст. 147).

             Председатель Правительства

             Российской Федерации                            В. Черномырдин